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Ctp. 730

718




<INSIZF>

YCTPOUCTBO NPEOBAPUTENIbHOW HACTPOUKU UHCTPYMEHTA
Kopn ISP-A350

¢INSIZE> PLuS "
nPOBEPKA, MPEABAPUTENLHAS HACTPOUKA [l Bbixon Il ABTOMATUYECKOE PACTIOSHABAHYE
CAEITAHO B EBPOIE W1 M3MEPEHVE PEXYLLMX UHCTPYMEHTOB [AHHBIX ®OPMbI PEXYLLEW KPOMKY

KHOMKa BO3AYLUHOW dorioTaumu,
ObICTpOe nepemelleHne no ocam X n Z

!

T'Theq 7-AroiMoBbIN LBeTHoW aucnnen DFT
X |

pesynsrart

CBETOANOAHbIN
KOHTYPHbIV
VCTOMHWK CcBETa oTobpaxeHue

KOHTYypa

MNo. ISP-A150

KHOMKa ynpasreHusa

M3C-kamepa 1 CBETOAMOAHBIN m KOHTponnep (B KOMMNekTe)
MCTOYHVIK NOBEPXHOCTHOrO CBETa e L LTS
— |
-
NpUHTEp (B KOMNNEKTe)
-

OCHOBHbI€ KHOMKU
3axumM Ha 360°
(B KOMMINEKTE)

wnuHaens ISO/SK/BT50
BaKyyM 3aKUM  3auUM Ha 4x90° (B KOMNIEKTe)
(onums) (B KOMMINEKTE)

3TUKETKY K UHCTPYMEHTY

[MpoBepka, npeaBapuTenbHas HacTpPOKa 1 U3MepPeHNe PEXYLLMX NHCTPYMEHTOB
Cuctema CCD-kamep c TeneLeHTpu4eckum ob6bekTUBOM

Vcnonb3yvte nHeBMaTu4eckmne KOMNoHeHTbl Bosch nnu Festo,

Hanpaensowme THK n Becel HEIDENHAIN

= BcTpoeHHble 104 hopMbl pexyLLMX KPOMOK, aBTOMaTM4YecKoe pacno3HaBaHue apantep ISO/SK/BT50
= PexnMmbl nu3mepeHusi: abcontoTHOe, OTHOCUTENBHOE Y MHKPEMEHTHOE 3MepeHne B HSK63 A/C/E,

= /I3mMepeHune paauyca, yrna, KOHLEHTPUYHOCTU, OCEBOMO BUEHUS U T.A4. HSK80 B/D/F (onuusi)
= XpaHeHve 1000 napameTpoB MHCTPYMEHTa

u

npOCMOTp, nevyaTtb U 3KCNOPT pe3yrnbraTtoB MSMGpGHVIIZ

CTAHOAPTHASA NOCTABKA

OcHoBHoOM 610k 1wt
W 1wt ISO/SK/BT50 B ISO/SK/BT40
B apanTep (onuus)
LWnuupens ISO/SK/BT50 (Bknro4vas 1 wr
3axuM Ha 360° 1 3axxMmM Ha 4%x90°)
 Mpuhwrep WK
Bymara ans aTukeTok Ansi NnpuHTEpa 1wt MpopomkeHne cnepyet
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MpopomkeHne npeabiayLuet cTpaHuLbl

aBTOMaTH4eckoe pacroaHaBaHue hopMbl PEXYLLEN KPOMKM

VA

L=y

Ly s

EZmax

CKaHWpOBaHWE Y N3MEPEHNE MaKCUMarbHOMo
NPOUNS PEXKYLLErO MHCTPYMEHTA

XAPAKTEPUCTUKHU
MakcumanbHbI anameTp MHCTpyMeHTa (ocb X)
MakcumanbHas BbicOTa MUHCTPYMeHTa (ocb Z)
MoBTOpsieMoCTb ock X

ocb Z

Pa3pelueHue no ocam X/Z

Kamepa

To4yHOCTb 06pPaboOTKM M306pPaXKEHUN

YBenuuyeHuve

Mone 3peHuns

ocBelleHue

LnuHaenb

Bbixog aatbl

PabGouee paBneHue Bo3ayxa

MapameTpbl paboyen cpeabl

UCTOYHMK NUTaHUA
Pa3mepbi (LxWxH)
Macca

OONOJIHUTENbHbLIE NPUHAONEXHOCTU

Apantep ISO/SK/BT50 B ISO/SK/BT40
Apantep ISO/SK/BT50 B ISO/SK/BT30

Apantep ISO/SK/BT50 B HSK63 A/C/E, HSK80 B/D/F
Apantep ISO/SK/BT50 B HSK50 A/C/E, HSK63 B/D/F
AnanTtep ISO/SK/BT50 B HSK40 A/C/E, HSK50 B/D/F
Apantep ISO/SK/BT50 B HSK32 A/C/E, HSK40 B/D/F

BakyyMHbI 32XXUM WnuHAaens
Bymara ans aTUKeTOK Ansi NpuHTepa

<INSIZF>

MOXeT XpaHuTb 99 HabopoB NapamMeTpoB U
aBTOMaTUYeCKU 3anpalunBaTb NPOBEPKY HYIEBOro
NnonoXxeHus B MKCMpoBaHHOE Bpemsi

NpoBepKa N3HOCa PEXYLLEN KPOMKM

320 mm

350 mm

2 MKM

2 MKM

1 MKM

ugeTHas M3C-matpuua

1 MKM

12X

7x7 MM

pel’y]'lVIpyeMbll;l CBETOAMOAHbBIV CBET

ISO/SK/BT50 (KOHLEHTPUYHOCTb 2 MKM)

USB, RS232

0.6~0.8 Mla

Temneparypa: 5~35°C

OoTHOcuTenbHas BnaxHoctb: 10%~95%

100~240 B, 50/60 I'y

1200x400x870 mm

80 kr

ISP-A350-C1

ISP-A350-C5

ISP-A350-C2

ISP-A350-C3

ISP-A350-C4

ISP-A350-C6

ISP-A350-VC

ISP-A350-TAB
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<INSIZF>

YCTPOUCTBO NPEOBAPUTENIbHOW HACTPOUKU UHCTPYMEHTA
Kopn ISP-B420

¢INSIZE> PLuS ”
nPOBEPKA, NPEABAPUTENLHAS HACTPOUKA [l Buixon Il ABTOMATUYECKOE PACTIOSHABAHME
CAEITAHO B EBPOIE 11 U3MEPEHVE PEXYLLMX MHCTPYMEHTOB [AHHBIX ®OPMbI PEXYLLEW KPOMKY

13.3-at0nmoBbI ceHcopHbIn XKK-gucnnen

X/Z xoopanHata F i
PA —Z-1I7E42 ¥ 35S
oTobpaxeHue . 2
M3C-kamepa 1 cBETOANOOHbBIN n3o6paxeHme
MNCTOYHMK NOBEPXHOCTHOTO CBETa avcrneit T
[wams ' -
3 - - =i
KHOMKa BO3AYLUHOWM :'. = e
cnotaummn pesynbrart — ‘
1 :FT! i
CBETOANOAHbIN MeHto
KOHTYPHbIV
WCTOYHVMK CBETA
KOHTponnep

wnuHaens ISO/SK/BT50
(B KOMMNEKTE)

npuHTEp

(B KOMI'I]'IeKTe) OCHOBHbl€ KHOMKN

3axum Ha 360°

KPOHLWITENH Anst (B KOMMINEKTE)

MHCTPYMEHTOB U
afanTepoB
(B KOMMNEKTE)

BaKyyM 3aXuM  3akum Ha 4x90°

Tabnvua (onuwms) (B KOMNNEKTE)

(B KOMNNekTe)

OnepauuoHHas cuctema Windows 10

lMpoBepka, npeaBapuTenbHas HacTpPOMKa 1 U3MEPEHNE PEXYLLMX NHCTPYMEHTOB
Cuctema CCD-kamep ¢ TeneLeHTpUYecknM o6bEeKTUBOM

Mcnonb3oBaHue nHeBmaTnyeckmx komrnoHeHTos Bosch unm Festo,
Hanpasnsowmx THK n wkan HEIDENHAIN

BcTpoeHHble 113 dhopm pexyLumx KPOMOK, aBTOMaTn4eckoe pacrno3HaBaHve
Pexuvmbl nsmepeHus: abcontoTHoe, OTHOCUTENBHOE U MHKPEMEHTHOE U3MepeHne
M3mepeHne paguyca, yrna, KOHLEHTPUYHOCTH, OCEBOro B1eHns u T.4.

XpaHeHue 3000 napameTpoB MHCTPYMEHTa

[MpocmoTp, neyatb 1 9KCMOPT pe3ynsTaToB N3MEepeHU

NpVIKpenuTe HaneyaTaHHyo
3TUKETKY K MUHCTPYMEHTY

n poaonkeHne cnegyert
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MpopomkeHne npeabiayLen cTpaHuLbl

6bICTpOE M3MepeHme,
aBTOMaTUyeckoe
pacno3sHaBaHue hopmbl
pexyLLen KpOMKK

XAPAKTEPUCTUKU

MakcumanbHbI AnameTp MHCTpyMmeHTa (ocb X)
MakcumanbHas BbicoTa MHCTPyMeHTa (ocb Z)
[Avana3oH 3awenkuBaHMA maHomeTpa (ocb X)

ocb X
ocb Z
Pa3pelueHue no ocam X/Z
Kamepa

To4yHOCTb 06paboTkn nsobpaxeHnn
YBenuueHue

Mone 3peHus

ocBeLieHune

LWnuupgensb

Bbixop Aatbl

Pabouee pnaBneHue Bo3gyxa

MoBTOpPsieMoCTb

MapameTpkbl pabouen cpeabl

WcTouHuk nutaHusa
Pasmepbi (LxWxH)
Macca

CTAHOAPTHAA MOCTABKA

(*4

D x

MOXeT xpaHuTb 99 Habopos
napameTpoB 1 aBToOMaTUYecku
3anpalumBaTb NPOBEPKY HYNEBOTO
NomnoxeHust B puKcMpoBaHHOE Bpemst

CKaHupoBaHue U UsmepeHne
MakcumMmarbHOro I'IpOd)I/IJ'Iﬂ
WHCTpyMeHTa

420 mm

420 Mmm

100 mm

2 MKM

2 MKM

1 MKM

uBeTHas MN3C-matpuua

1 MKM

20X

T7x7 MM

perJ'IVIpyeMbIIZ CBETOAMOAHbIV CBET

ISO/SK/BT50 (KOHLEHTPUYHOCTb 2 MKM)

USB, RS232

0.6~0.8 MINa

Temneparypa: 5~35°C

oTHocuTenbHas BnaxHocTb: 10%~95%

110/220 B, 50/60 'y

1900%750x1750 mMm

274 kr

OCHOBHOM 650K 1 wr

KoHTponnep 1wr

KpoHLwITEeNH AN UHCTPYMEHTOB M Npeobpa3oBaTenen 1 wr

WnuHaens ISO/SK/BT50 (Bkntoyas 1 W

3axum Ha 360° 1 3axum Ha 4%90°)

MpuHTep 1wt

Bymara gnsi 3aTUKeTOK Ans NpuHTepa 1 wr
OONOJNTHUTESbHBLIE NPUHAONEXHOCTU

Apantep ISO/SK/BT50 B ISO/SK/BT40 ISP-A350-C1

ApanTtep ISO/SK/BT50 B ISO/SK/BT30 ISP-A350-C5

ApanTtep ISO/SK/BT50 B HSK63 A/C/E, HSK80 B/D/F ISP-A350-C2

ApanTtep ISO/SK/BT50 B HSK50 A/C/E, HSK63 B/D/F ISP-A350-C3

ApanTtep ISO/SK/BT50 B HSK40 A/C/E, HSK50 B/D/F ISP-A350-C4

Apantep ISO/SK/BT50 B HSK32 A/C/E, HSK40 B/D/F ISP-A350-C6

BakyyMHbI 32XXUM WnuHAaens ISP-A350-VC

Bymara ansa aTUKeTOK Ansl NpuHTEepa ISP-A350-TAB

<INSIZF>

npoBepka n3Hoca
pexyLLen KpOMKU

koHBepTep ISO/SK/BT50
B HSK63 A/C/E,
HSK80 B/D/F (onuus)

ISO/SK/BT50 B ISO/SK/BT40

KOHBepTep (onuus)
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<INSIZF>

NPUBOP NPEOBAPUTENIbHON HACTPOUKU UHCTPYMEHTA MPOBEPKA, HACTPOVIKA 1 U3MEPEHME

Koﬂ TLP'C500 PEXYLLErO UHCTPYMEHTA
BCMOMOTATENbHbINA
DAHHBIX HOX ANUTHAT

= [IpoBepka, NnpeaBapuTenbHasi HacTpovika

N U3MEpPEHME PeXyYLLEro MHCTpyMeHTa
Cuctema kamep CCD c TeneueHTprYecKkum
06BbEKTMBOM

CeHCcopHbIi 3KpaH, 3Ha4ku GbicTporo gocTyna
NS NPOCTOThI yNpaBreHuns

= [paHuTHas nnatdopma, bonee ycronumsas

= BbICTpOe n3mepeHune NUHWMIA, Oyr, yrnos

15-gromoBbIn nnaHwet ¢ Windows

LBeTHasa

W pyrux arieMeHToB BLicTpoe N3C-matpuiia
® /1306paxxeHns MoryT 6biTb COXpPaHeHbI nepemeLyeHine ————
= Pexxumbl u3aMepeHusi: abcontoTHoe, ocen XnZ

OTHOCUTENbHOE U MHKPEMEHTHOE U3MepeHne
m OT4eTbl 06 M3MepeHUsX MOryT BbITb pacnedaTaHbl pyuKa TOUHOM
= [Nopaepkka cUCTEMbI CKAHUPOBaHUS Anst perynuposku ocu Z

NpsAMOro noucka n CeA3n Cco CTaHKOM ISO/SK/BT50 aepxarenb
= ABTOMaTtu4yeckoe pacno3HaBaHue pexyLmnx wnuHaens (B KOMnnekTe)

WHCTPYMEHTOB C MOMOLLbIO CKaHepa

4x90° 6GnoknpoBka
vHaekcaumm
— dukcaums Ha 360°

CTAHOAPTHAA MOCTABKA

OCHOBHOe YyCTPOMUCTBO 1wt ‘

MnaHwWeTHbIN KOMNbIOTEP 1 wr

— pyYKa TO4HO

LWnunaens ISO/SK/BT50 perynupoBku ocu X

(Bknroyasa nHaekcauuio 4x90° NI

1 6noknpoBky 360°)

Yexon ot nbinun 1 wr
XAPAKTEPUCTUKHU

MakcumanbHbIV AMaMeTp MHCTPyMeHTa (ocb X) RELONNIY

MakcumanbHasi BbICOTa MUHCTPYMeHTa (ocb Z) 500 Mm 6bicTpas NpoBepKa reoMeTpun Nessus

n ocb X 2 MKM

OBTOPS€MOCTb oL Z > K

Pa3spelueHue no ocu X/IZ 1 MKM

PaguanbHoe 6ueHuve wnuHaens <2 mkMm npu 100 MM, <5 mkm npu 300 Mm

Kamepa ugeTtHada M3C-matpuua, 1.3 M nukcenen

YBenuuyeHue 26X

Mone 3peHus 6.5%6.5 Mm

OcBeleHHOCTb CBETOAMOAHBIN UCTOYHMK CBETa
|.|.||1V|Hﬂel'lb— 1ISO/SK/BT50 CKaHMpoBaHMe MakcumMarnbHOro npOd)Mﬂﬂ

o PEXYLLEro MHCTpyMeHTa
Bbixop USB

[aBneHue Bo3gyxa 0.4~0.6 MMa

TpeboBaHue k Temneparypa: 10~45°C,
OKpy>KatoLien cpeae OTHOcuTenbHast BnaxHocTb: 30%~75%

UCTOYHMK NUTaHUA 220 B
Pasmepbi (LxWxH) 860x590x1060 Mm
Macca 120 kr

&
L
=
-]
L]

AOMNOJNIHUTENbHBLIE NPUHAONEXXHOCTHU

BO3MOXXHOCTb Bbl60pa HECKOJTbKNX

Apantep ISO/SK/BT50 B ISO/SK/BT30 TLP-C500-C1 METOA0B M3MEpeHNs
Apantep ISO/SK/BT50 B ISO/SK/BT40 TLP-C500-C2 P
Apantep ISO/SK/BT50 B HSK32 A/C/E, HSK40 B/D/F TLP-C500-C3
Apantep ISO/SK/BT50 B HSK40 A/C/E, HSK50 B/D/F TLP-C500-C4 =
Apantep ISO/SK/BT50 B HSK50 A/C/E , HSK63 B/D/F TLP-C500-C5 E
Apantep ISO/SK/BT50 B HSK63 A/C/E , HSK80 B/D/F TLP-C500-C6
DYHKLMA BaKyyMHOro 3aXMma LunuHaens TLP-C500-VB
MpuHTep TLP-C500-PRINTER
CraHpapTHas onpaBka TLP-C500-ROD
— ANHaMu4eckoe nepekpectne aBTomaTtn4yeckm
CkaHep TLP-C500-SCANNER HaCcTpanBaeTCA Mo Mepe nepemelLieHns ocein X
Cton TLP-C500-TABLE nZz a pe)Kyu.|m7| WNHCTPYMEHT MOXeT ObITb
- ——— 6bICTp0 n3mepeHnsmepeHmne ¢ NoOMoLLbK
KonbueBasi cBeToaMoaHasa naMmna TLP-C500-LED MHAMUYECKOro NMepekpecTyus
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<INSIZF>

YCTPOUCTBO NPEOBAPUTENIbHOW HACTPOUKU MHCTPYMEHTA

NPOEKLMOHHBbIN 3kpaH @120 MM co wwkarnoit
(yrnomep c ueHon genenus 1°, paguyc c 0.2,
ueHa genexus 0.4, 0.8, 1.2, 1.5, 2, 2.5, 3 mm)

o

o6bekTmB 20X

Aepxarenb

wnuHaens BT50

noaceeTka

BpalleHue wnuHaena
MaxoBUK

CTaHOAPTHbIN CTEPXEHb
(B KOMMNEKTE)

XAPAKTEPUCTUKU

MakcumanbHbIW AnamMeTp MHCTpyMmeHTa (ochk X)

[Avnana3oH naMepeHus BbICOThI (OCb Z)
ocb X
ocb Z

To4HOCTb

Pa3spelueHue
[AvameTp NPoOEeKLMOHHOro 3KpaHa

yBernin4vyeHue
none 3peHus

O6BbeKkTuB

MoaceeTtka
OepxaTenb WwnuHaens

WcTOYHMK NnUTaHuA
Pa3mepbi (LxWxH)
Macca

(MPOEKLIMOHHBIN TUM)
Kon TLP-P340B

CINSIZES Ho. TLp-P3a0B

KHOMKa nMHeBMOUKcaLmm,
6bICTpOE NepemelleHVe
no ocam X un Z

pyyKa TOYHOMN
perynupoBku ocu Z

py4Ka TOYHOWM
perynupoBku ocu X

HOXHOW BbIKIO4aTenb

BT50/BT40 npeobpasoBatenb
(onums)

@300 mm

45~450 mm

+6 MKM

+13 MKm

0.5 MKM

@120 mm

20X

@6 MM

3 BT CBETOONO

BT50

0.6 MlNa

110/220 B, 50/60 I'L}

690%620%922 Mm

160 kr

BT50/BT30 npeobpasoBatensb
(onuus)

CTAHOAPTHAA NOCTABKA
OcHoBHOM 6ok 1wt
OepxaTtenb wnuHpgensa BT50 1wt
CTaHAapTHbIA CTepXeHb 1wt
HoxxHow BbIknovaTenb 1wt
Mbine3awmTHbLIA Yexon 1wt

OONONMHUTENbHbLIE NPUHAONEXHOCTU

BT50/BT30 npeobpasoBatenb TLP-P340B-C1

BT30 ctepxeHb TLP-P340B-R1

BT50/BT40 npeobpa3oBatenn TLP-P340B-C2
TLP-P340B-R2
TLP-P340B-PRINTER

BT40 ctepxeHb
MpuHTep
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<INSIZF>

YCTPOUCTBO NPEOBAPUTENIbHOW HACTPOUKU UHCTPYMEHTA

nepemelleHve no
ocun Z (MaxoBuK)

UMppoBbIE NOKa3aHWs

MHAMKaTop no ocn Z

KHoOMKa 6bicTporo
undepbnarHoro Tuna P

nepemMeLyeHusi no ocn Z

MHAMKaTop no ocn X

undepbnartHoro Tuna KHOrMKa 6bICTPOro

ﬁnepememewﬂ no ocu X

nosopoT
MaxoBuka

aepxarenb
wnuHaenst BT50

| MaxoBuK
nepemeLleHus
no ocn X
) .
.
4YTOGbI MOBEPHYTb UHCTPYMEHTHI,
HY>XHO NOBEPHYTb MaxoBwuKa
TLP-400E
CTaHAAPTHbIN CTEPXKEHb BT50/BT40 npeobpasoBatenb BT50/BT30 npeobpasoBatenb
(B KOMMNeKTe) (onums) (onumsy)

= AGCOMIOTHbIE NUHENHbIE LKanbl, NOCrne BKI4YeHna n
BbIKNOYEHUA NUTAaHNA YCTAaHOBKaA HyINA He Tpe6yeTCﬂ

XAPAKTEPUCTUKU CTAHOAPTHASA MOCTABKA

Kog TLP-400E TLP-400EP OcHoBHOM 6ok 1 wr
MpuHTep He BKITOYEH B KOMMIEKTe Oepxartens wnuHaens BT50 1 wr
MakcumanbHbIV guameTp MHCTpPyMeHTa (ocb X)  [ZE{0ORYIY! CTaHAapTHbIA CTepXeHb 1 wr
[dvana3oH namepeHus BbICOTbI 60~400 mm LUncdpoBon nHpmkatop 2wt
MNoBTOpPsieMocTb 0.005 mm Knioy 1 KoMnnekT
To4yHOCTb U3MepeHusi 0.01 mm Mbine3alwmTHbLIM Yexon 1wt
PaspelueHne NnUHEeNHON LIKanbl 0.001 mm
LleHa aeneHusi MHAMKaTopa YacoBOro TMna 0.001 mm
[Oepxartenb WNUHAENA BT50
WcTo4HMK nuTaHusa 110/220 B, 50/60 'L} OONONHUTENbHBLIE NPUHAONEXHOCTHU
Pasmepbi (LxWxH) 720%480%930 mMm BT50/BT30 npeobpasoBatent [ RaEx{i]i]; Hoy|
Macca 150 kr BT50/BT40 npeobpazoBartens [ )8 Exlii]; Hov
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yaepxueaTtb 1 BpalwlaTb NHCTPYMEHTbI

py4Hasa yctaHOBKa

CTaHOapTHbIN CTEPXEHb
(B KOMMINEKTE)

= ABCOMIOTHBIE NMUHENHbIE LWKasbl, MOCNe BKIMYEHNS U
BbIKIKOYEHNA NMUTaHNA YCTaHOBKaA HYNA He Tpe6yeTc;|

XAPAKTEPUCTUKU

wnuHaenst BT50

undposble
nokasaHust

umncpoBoi
nHamkaTop

aepxarenb

BT50/BT40 npeobpasoBatesb
(onuus)

Kon

TLP-300H TLP-300HP

MpuHTEp

He BKI1HOYEH B KOMMIEKTe

MakcumanbHbIV AnameTp MHCTpyMmeHTa (ocb X)

@300 mm

[Onana3oH namepeHusi BbICOTbI

60~300 mm

lNMoBTOpsieMoCcTb

0.005 mm

TouyHOCTb n3mepeHus

0.02 mm

PaspelueHne NUHEeMHOMN LWKanbl

0.005 mm

LleHa aeneHusa nHAMKaTopa YacoBOro TMna

0.01 mm

OepxaTenb WwWnuHaens

BT50

UcToYHMK NUTaHusA

110/220 B, 50/60 I'L|

Pasmepbi (LxWxH)

600%365%690 Mm

Macca

68 kr

<INSIZF>

YCTPOUCTBO NPEOBAPUTENIbHOW HACTPOUKU MHCTPYMEHTA

(BA30BbIN TUN)

nepemelleHne no
- ocu Z MaxoBuK

CINSIZEY vo viracom

TLP-300H

¥

BT50/BT30 npeobpasoBatenb

(onuws)

CTAHOAPTHAA MNOCTABKA

OcHOBHOWM 6ok

OepxaTtenb wnuHaensa BT50

CTaHAapTHLIN CTePXKeHb

LncdpoBon nHgmkatop
Knioy
Mbine3alwmTHbIA Yexon

BT50/BT40 npeobpasoBartenb

MaxoBuMK
nepemeLleHus
no ocu X

1 wr
1 wr
1wt
2 Wt

1 KOMnnekT

1wt

OOMONMHUTENbHBLIE NPUHAONEXHOCTHU
BT50/BT30 npeobpasoBatenn [N =]l Hoy|

TLP-300H-C2
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<INSIZF>

WHCTPYMEHTAIbHbIA MUKPOCKON
KoM ISM-CT820

BO3MOXHOCTb AEJIATb BCTPOEHHOE NMPOrPAMMHOE PA3OENEHHBIA
®OTOrPA®UN U BUREO OBECMNEYEHUE BE3 KOMMNBIOTEPA 9KPAH

21.5" XK-gucnnen
(B KOMMNEKTE)

yHUBepcanbHoe
cBeT
BEPXHUI
cBeT
6okoBoW
cBeT

HWXHWIA CBET
32KUM

VHCTpYMeHTa

ynpasneHne cBeTom

= [ln3aiiH ¢ pasfenbHbIil 3KpaHoM,
HesaBWCUMOe MacluTabupoBaHue

OpfHa MbllWb ynpaenseT AByMS kaMepamu
OT0b6paxeHne nepekpecTus

KanubpoBoYHas CTeksHHas
nnactuHa (B KOMNnekTe)

oTAenbHble NoABUWXHbIE NepekpecTus

Perynupyetcs sipkocTb, KOHTPacTHOCTb, 6anaHc 6enoro
BasoBble namepuTternbHble MHCTPYMEHTbI:

“ToYka K TOYKe”, “Todka K NTMHUK”,
Yron, OKPY>XHOCTb U T.4.

7 | 13MepeHHble
XAPAKTEPUCTUKHN | < VHCTPYMEHTbI

Pa3Mep MHCTpyMeHTa

MporpammHoe o6ecneyeHune

TIMHKS K NIUHAK, (B kOMNnekTe)

COBMeLLeHHOoe oTobpaxeHune

@4~12 mm, anmHa 30-75 mm = || 11 [ff

O6BbeKkTMB CTyneHyaTbivi 3ym

Bbixog HDMI — A ) OAMHOYHBIN 3KpaH
PaspelueHue 1920%x1080 5 ,

L E (o WA VETTSNEY:[Jo): 80 60 KagpoB B CeKyHAY | °

®DoKycHoe paccTosiHue 85 mm > |

Mone o630pa 2x3.5~13.2%23.9 Mm

YBenuueHue 20-132X x \

UcTouHUK nuTaHus AC 100-240 B

Pa3mepbl (LxWxH) 450%x300x700 mm ) 3
MaCCa 20 Kr | OOWHOYHbIN 3KpaH

CTAHOAPTHAA NMOCTABKA

—+++—+{ pasgeHnenve
3KpaHa

OcHOBHOM 6ok 1wt =

Oucnnen 1wt

32 I'b USB cnew-Hakonutenb 1wr -

Mbiwb 1 Wt Sis) L-"—"':_—

Ka6enb HDMI T wr [OBOWHON 3KpaH
CTeknsiHHasA kanMbpoBoyHas nnactuHa [IERTL; K O g

Mbine3awmTHLIA Yexon 1 wT By HacTpoukn
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CUCTEMA BU3YAJIbHOIO UISMEPEHUA PEXYLWNUX MHCTPYMEHTOB

MAKCUMAbHbIA W3MEPEHME PEXYLLUX CPABHEHUE
NPO®UNb CKAHUPOBAHUA WHCTPYMEHTOB C CAD

YHVBEpCarnbHblii

ceeT

3aKUMHOE
YCTPONCTBO

ocselleHue
NOBEPXHOCTU

= /IamepeHune 1 npoBepka gpes, cBepn,HecTaH4aPTHbIX
(HOPMOBOYHBIX MHCTPYMEHTOB C NOACBETKON

= IamepeHne npocumns, aBTomaTmyeckmii 3axsaTt npouns
ANS NPSAMbIXW CNNpanbHbIX PUNeHbIX MHCTPYMEHTOB

= ImnopT u akcnopT cannos CAIMNP

= CunbHOE yBenM4eHue A YeTKOro HabrmogeHNs CKonoB
WHCTPYMEHTa W PUCYHKa LLUNUEOBanNbLHOMo Kpyra Ha
3aAHel NOBEPXHOCTM

= YcTon4mBas rpaHuWTHas nnatgopmMa

= JproHOMMYHasi KOHCTPYKLMS, NpocTas n beicTpas B
aKcnnyarauum cuctema

= [lepeKpecTne pexyLuei KPOMKU MOXeT
aBTOMaTUYeCKN pacnosHaBaTb U MKCMPOBaTb

= ABTOMaTU4ecKne 1 pydHble U3MepeHus

= XpaHeHve faHHbIX, aHanus, ynpaeneHue, potorpadms,
nsobpaxeHne xpaHeHve 1 ynpaeneHne

KOHLIEHTPUYECKUIN V-06pasHblIii 3aXumM
3aXUM (B KOMMNIEKTe) (B KOMMNEKTE)

A s -

V-06pasHbIit KOHLEHTPUYECKNIA 3aXKNUM (ONLms)

KOA TLP-D150

KOMMNbloTep (B KOMMNIeKTe)

noaceeTka
KOHTypa

n3mepuTenbHble NpUGopsbI

Csepno:

LUMPUWHA NOJIOChI CNMPANbHOIO Yrna, 3aAHsA YacTb Ne3BuWsi, Yron rmaBHo
pexyLLe KPOMKW Cepean 1 c3aam, 3agHUIA yron, BEpXHUIA yron,
nonepeYHbIi yron, nonepeyHas WMpUHa, Yyron nogaqun BHyTpeHHemn
KPOMKM, pa3HuLa BbICOT yrria oTBoAa, 61ueHne nonepeyHom KpoMKy,
LUMPWHAa 3agHero ne3sus, 3HaveHue B, s3HaveHune C, yron gacku BepLUUHbI,
LUMPUHA BEePLUVHBI, paanyc nogayu, napameTpbl CTpyXkoopMmmupoBsatens,
obLee cpaBHeHne dxf Ha TOpLEBO MOBEPXHOCTU

®pesepHasn ¢pesa:

nepefHWin yron KkaHaBkW, 3a4HWI yron, rybuHa KaHaBKu, TOMLLMHA KepHa,
yron cnvparnu, LUMpKHa NeHTbl, LUMPpKUHAa Ne3Busi, TopLeBasi KPOMKa,

1-% 1 2-11 3agHWIA yron, nepeaHuin yron TOpLEeBOro Nes3sus, NepeLeHTpoBKa
ANUHHOTO 3y6a,napaMeTpbl CTPYXKOMOMaTens KOHLEBOro 3yba, KOHYCHOCTb,
paauyc, pasmep dackum T.4., n1aMmepeHve acku, opmMbl KaHaBKu,
nepefHero v 3afHero yrros, yrna HaknoHa 3y6a, wara, AvameTpa Lara

IesBue:

¢ nomoLLpbto V-06pasHbix NpUcnocobneHnin Ans NonepeyHoro 3axwma unm
YCTaHOBKU Ha LIMINIMHAPUYECKNE AepXaTenu MHCTPyMeHTa ANst U3MepeHns
dacok, 3aHVX YrroB 1 pa3mepoB rantenen.PassepTka:nepeaHnii yron, yron
cnupanu, TonwyHa KepHa, rmy6rHa KaHaBKK, LUMPUHA NeHTbI, hacka U T. 4

MpoBepka nucToneTHoro cBepna

MpoBepka n3Hoca pexyLuen KpOMKU

OnuHa wara

TopueBoe GueHue pexyluen KPOMKU U GueHue cnega
CpaBHeHue npocunsa MHCTpyMeHTa

n poaoinkeHne cnegyet
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MpopomkeHne NpeablayLLein cTpaHuLbl

XAPAKTEPUCTUKHU

[Ovana3oH nsamepeHus (XxY)

150%60 Mm

MpumeHsieMbI AnanasoH

0~40 mm

PaspelueHue ocu XIY

1 MKM

To4HocTb ocu X/Y

5 MKM

MNMoBTOpsiemocTb ocu X/Y

2 MKM

Ob6bekTUB

0.58X~8X (3ym)

Mone 3peHus (anvHa guaroHanm)

2.0~29 mm

Pabouee paccTtosiHue

68 MM

YBenu4yeHue

20X~240X (Ha moHuTOpE 27")

Kamepa

usetHas M3C-matpuua, 0.3 M nukcenen

MoacBeTka

MOBEPXHOCTb U KOHTYP C perynvpyembiM
CBETOAMOAOM, U YHUBEPCAasibHOM NMOACBETKOM

OnepauuoHHasi cuctema

Windows 10

MeTtoa npuBoga

py4HOM

UCTOYHMK NUTaHUsA

110~220 B, 50/60 'y,

Pasmepbi (LxWxH)

600x450%500 Mm

Macca

60 kr

CTAHOAPTHAA MOCTABKA

OcHOBHOM 6nok

1wt

KomnbloTep

1 wr

OoHrn

1wr AOMOJNHUTENBbHBLIE NPUHAONEXHOCTHU

KoHueHTpuyeckui 3axxum

1 wr 3axum pykoaTku cpesbl

V-06pa3Hbin 32XXKUM

1wr V-06pasHbIit

Mbine3alwmTHBIN Yexon

1wt KOHLIEHTPUYECKMIN 3aXKNM

MporpammMHoe o6ecneyeHune (B KOMNIEKTe)

n306paxeHne B pexume
peanboro BpeMeHu

yBenunyeHme ——

perynstop

ocselleHus

TLP-D150-C1

TLP-D150-C2

ocu XIY

n3mepuTenbHble
VHCTPYMEHTbI
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NMPUBOPLI AJ1A NMPOBEPKU BUEHUA XBOCTOBUKA

4771-30
EQ. uam.: Mm
= [I3aMepeHune pagmanbHoro GueHusi
XBOCTOBVKOB, LiaHT U PEXYLLINX ol 1 ||
VHCTPYMEHTOB Q
o
= [1oNONHUTENbHbIE NPUHAAMNEXHOCTU: © ﬁ_&
TeCTOBble MHOUKATOPbl YaCcoBOIo Tuna, I
MarHMuTHble NoACTaBKN 500(L)*280(W) 200
CTaHA4apTHbIN
XBOCTOBWK
(B KOMMNEKTE)
—_— n3mepeHue pagvanbHoro GreHns XBocToBMKa n3mepeHue pagnanbHoro GueHus LaHr
XBOCTOBWK
XBOCTOBWK
LaHra
cTaHgapT—
n3MepeHue paavanbHoro
n3mepeHue pagvanbHoro 6ueHns pesua 6ueHns KoHLEeBOW dpesbl
XBOCTOBWUK XBOCTOBWK
TopLEeBOro KOHLieBast
pesua pesa
BXo4
KoHycHocTb TouyHoCTb pesbi
4771-30 BT30 1 MKm LaHra
4771-40 BT40 1 MKM
4771-50 BT50 1 MKm
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